ventionii malitiae femper ab initio ex-

fiitit .' & non fe in Abbati^ , ut dece-

bat , in aHjiio coercuit aut emendavit

,

(ed deterior in omnibiis if per omnia

fuit . Cujus malitias dwiffi^nas , lif de-

vaftationes nrjufffinias pertnHmus per

fex annorum (pttia. Tiinc denurn ma
gis affJiiii doloribus , vaiiifqtie contriti

eriiciatibus y Romae ad Papam Cali-

xCum nos fere viginti eum Fra^ribus

perreximus ' ejnfque proffrati pedibns ,

illuin fupplicavimrtf , ut nobis in nofiris

viiferiis luhveniret , CT* aliqtiid commo-

di impertiret . ^ed qutim nthil boni ab

eo poffemus obtinere , nec apud ipfim

alijuam habere con'olationem , ad Mo-

nafteriwn reverfl ftimus mcximo ctim

riibore . fpfe qioque GaiJo ai etimdem

Papa-n faepiffine pergebat . Freqtienter

ttiam per {uns Legatos ewn ^omnino fup-

plicans obfecrabat , iit , lictit fibt promi-

fcrat , & vice eyis eofdem Legatos in-

veftierat , omnem Abbattnm recongre'

gans, refta^frare , fi>ique fthd! ]ubcret

.

Sed in nuHe mifertus , bonitatem ali-

quam , donec vixit , contra hoc Mona^

fterhim non exerctiit

.

Nos verh licit a noflris Reffiribtis

f^ Populo Abhatiae dfftitfiti in r.oftris

A neceffitacibtis pemimum effemus ,
vnni'

potentis Dei tamen auxilium, ^ Do'

minae noftrae Mariae adniniculu n mul-

toties percepimus , venientibus ad nos

Cbriftianii & Caihbli.is vtris ,
Deiifn-

qtie timentibus , aique pietatis gratii

\ nlimoniam & qnac-qne utilia deferenti-

bus . Enimvro quun ]am Chrijli pie-

I tati placeret , ut no')is mifereri difpt-

B ' neret , vel noltrae chdi finem dignare-

tur impo'iere , quam per fex annorwit

cnrricula pertuiimus valide , tamdem cof-

liltiim htbuimus, ut a prae^iiclj B;rar-

do Afcarello res , noftro rezimint per-

tinentes re iuireremus , fi quojuo mod»

pentirias & miferias evadere pofe^nits .

Et cjutim nihil boni , aut nobis utile

ab eo imp^trare valeremits , rebus quo-

q-ie Ecdefiafticis & ornamentis , vel «-

tenfilibuf nobis nece/firiis ,
quos nobi-

fcnm deiulsramtts , quando de Monafle-

rio difceffimus , o-nnihus cnntemtis , ni-

hil ab eo alijiiid omnino recipere , ne-

que mercedis nejne carita'is gratia qni-

viinus , qnum plnrimas illi lacrynofas

effipid^re p>eces (iuleremus . Tamde>n

vero in divina confidcntes clementia ^

if de Dominae noflree Mariae praefu-

Kien^es cul-dia exten'is manibus ad

Dctmnum AdenolfuTi Domini S tlvato-

ris reverendiffimtim Eugnbinum eligen-

dam & propo>iend:rn njbis unaniwiter

conveniintis . N a'n praediciits Guido ,